
 

 

UCHWAŁA NR 369/22 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 116/2012 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie 

ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.), Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 116/2012 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia górnych 

stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie pozbywania się zebranych  

na terenie nieruchomości odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy 

Zgorzelec za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

w wysokości 110,00 zł netto/m3.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy 

Zgorzelec za usługi w zakresie opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 350,00 zł netto/m3.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Do cen podanych w § 1, § 2, § 3 dolicza się podatek VAT zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. 

o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 931 z późn. zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Zgorzelec: 

Anna Rakoczy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 6667


		2022-12-28T11:04:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




